
                                     令和６年（2024 年）９月２日  

保護者 様  

甲賀市立水口小学校 

                             校長 早川 和彦  

 

個別懇談会について（お願い）  

 

 平素は、本校教育に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

 さて本校では、下記の日程で個別懇談をさせていただきます。ご都合のよい日に

ついて、下記 QR コードを読み取り、必要事項を記入の上、お知らせいただきます

ようお願いいたします。 

 なお、各ご家庭の懇談日時につきましては、後日連絡させていただきます。  

 

記  

 

１ 個別懇談会実施時期  １０月２１日（月）～１０月２５日（金） 
１０月２９日（火） 

 
 
２ 個別懇談会時間    １４時００分～１６時４５分 

             お一人につき１０分程度の懇談を予定しております。 
１０月２９日（火）は、１５：００からとなります。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下記の URL からも回答することができます。 

回答用 URL：https://forms.office.com/r/h9eDeH6hq3 

 

※担任が研修もしくは出張のため懇談を行うことができない日があります。ご了承

ください。 

 

※QR コードを読み取って、ご都合のよい日を知らせることができない場合は、担

任まで、ご連絡ください。  

 

締め切り９月１１日（水） 

・スマートフォンやタブレット端末等のカメラ機能を使用

して、QR コードを読み取ってください。  

・水口小学校に兄弟姉妹がおられる場合は、お手数をおか

けしますがそれぞれのお子様ごとにご都合のよい日をお

知らせくださいますようお願いいたします。  

・お知らせいただいた情報を基に、個別懇談を行う日を決

定させていただきます。  


